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Szerződés típusa (az Infotv. 
37/C. § (2) bekezdés a)-c) 
pontjában meghatározott 

jogalap, illetve forma)

Szerződő fél/
kedvezményezett 

megnevezése

Szerződő fél/
kedvezményezett 

természetes személynek 
minősül-e?

Szerződő 
fél/kedvezményezett 

székhelye
(amennyiben nem 

természetes személynek 
minősül)

Szerződő fél/
kedvezményezett adószáma

(amennyiben van)

Szerződés/Támogatás 
tárgya

Megvalósítás/Teljesítés 
helye Teljesítés kezdő időpontja Teljesítés záró időpontja

Szerződés 
értéke/Támogatás összege 

és pénzneme 

Kifizetés időpontja 
(amennyiben megtörtént) EU-s forrás aránya (%) Hazai forrás aránya (%) Ajánlattevő(k) száma és 

neve
Eljárás EKR azonosítója

(amennyiben van)

Eljárás részletes adatainak 
ekr.gov.hu weboldalon 

található pontos 
elérhetősége (link) 

Nevesített alvállalkozó 
neve (amennyiben bevonásra 

került), továbbá a 
nevesített gyártó neve 

(amennyiben értelmezhető)

 Alvállalkozói díj összege 
(amennyiben a nevesített 

alvállalkozó díja 
meghatározott)

Kedvezményezett 
besorolása a kis- és 

középvállalkozásokról, 
fejlődésük támogatásáról 
szóló 2004. évi XXXIV. 
törvény 3-5. §-a alapján

Kedvezményezett azon 
tevékenységének 

szakágazati besorolása 
(TEÁOR-szám, ennek 
hiányában ÖVTJ-kód), 

amely keretében a 
támogatást felhasználja (ha 

nincs, főtevékenység 
szakágazati besorolása)

Támogatás formájának 
megjelölése

Támogatás odaítélésének 
napja

Támogatás 37/2011. 
(III.22.) Korm. rendelet 1. 

melléklete szerinti 
kategóriája

Támogatás európai 
bizottsági hivatkozási 

száma
Megjegyzés

1.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés 

Movinnov Kft Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 
Szent István király út 122. 11121206-2-08

Vízisport központ fejlesztése 
építési beruházás - műszaki 
ellenőri teendőinek ellátása

9200 Mosonmagyaróvár, 
Strand utca 16 2024.06.28 műszaki átadás-átvétel 

lezártát követően 5 500 000 Ft  - 0% 100%

2.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés 

Városüzemeltető és 
Fenntartó Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Szent István király út 25. 10690767-2-08 Erkel Ferenc utca 16. 
melletti járda és tér felújítása

9200 Moronmagyaróvár, 
Erkel Ferenc utca 2024.07.10 2025.06.30 18 159 000 Ft 7 263 600 Ft fizetve 

2024.08.02-án 0% 100%

3.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés 

Electric Comfort Bt. Nem 9300 Csorna, Bartók Béla út 
50. 21964697-2-08

Ostermayer Óvoda 
villanyhálózat felújítása I. 
ütem

9200 Mosonmagyaróvár, 
Szent István király út 74. 2024.07.11 2024.08.20 8 999 475 Ft  - 0% 100%

4.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés 

Szabó és Társa 
Belsőépítészeti Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Bükk utca 6. 11975201-2-08
Cselley-ház 
foglalkoztatójának belső 
felújítása

9200 Mosonmagyaróvár, Fő 
utca 19. 2024.07.15 2024.09.20 7 567 986 Ft  - 0% 100%

5.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés 

Szabó és Társa 
Belsőépítészeti Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Bükk utca 6. 11975201-2-08
Szociális Foglalkoztató 
homlokzat- és kapualj 
felújítása

9200 Mosonmagyaróvár, 
Szent István király út 109. 2024.07.19 2024.11.30 8 535 803 Ft  - 0% 100%

6.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés 

Városüzemeltető és 
Fenntartó Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Szent István király út 25. 10690767-2-08 Huszár Gál utca útépítése 9200 Mosonmagyaróvár, 
Huszár Gál utca 2024.08.15 2025.06.30 103 920 000 Ft  - 0% 100%

7.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés 

Városüzemeltető és 
Fenntartó Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Szent István király út 25. 10690767-2-08 Kiskapu utca útépítése 9200 Mosonmagyaróvár, 
Kiskapu utca 2024.08.15 2025.06.30 114 450 000 Ft  - 0% 100%

8.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés 

Városüzemeltető és 
Fenntartó Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Szent István király út 25. 10690767-2-08 Spar bekötő építése 9200 Mosonmagyaróvár, 
Aranyossziget utca 2024.08.15 2024.11.30 19 488 672 Ft  - 0% 100%

9.
1.: b
2.:
3.:  Vállalkozási szerződés

Városüzemeltető és 
Fenntartó Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Szent István király út 25. 10690767-2-08
Mosonmagyaróvár, Hold 
utcai kosárlabdapálya 
újraaszfaltozása

Mosonmagyaróvár 2024.07.08 2024.11.30 5 341 568 Ft 2 136 627 Ft előleg fizetve 
2024.07.22-én 0% 100%

10.

1.: szolgáltatás 
2.: önkorm. 2024 évi 
költségvetési rendelete
3.: Vállalkozási szerződés

Szigetköz-Alpin Kft. Nem 9228 Halászi, Kossuth u. 91. 32428388-2-08 fakezelési/kivágási munkák 
alpin technikával

Mosonmagyraóvár város 
közterületei 2024.08.13 2025.02.28 14 630 000 Ft  - 0% 100%

11.
Támogatási szerződés
57/2024. (V.21.) TKB 
határozat

Mosonmagyaróvári 
Kézilabda Club 
Sportegyesület

Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 
Gorkij u. 1. fszt/2 18934061-2-08

hozzájárulás a 2024. évi 
nyári tábor rendezvényének 
lebonyolításához a 
rendezvényen  résztvevő 
gyermekek kirándulásához

9200 Mosonmagyaróvár, 
Gorkij u. 1. fszt/2 240.000.-Ft 0% 100% kézilabda sport választókerületi 

kerettámogatás 2024. július 3.

12.

1: c)
2: Mosonmagyaróvár Város 
Önkormányzat Képviselő-
testületének az 
Önkormányzat 2024. évi 
költségvetéséről szóló 
1/2024. (II.16.) 
önkormányzati rendelete
3: közigazgatási szerződés

Mosonmagyaróvár 
Rendőrkapitányság Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Erkel Ferenc utca 8. 15720773-2-51

közrend- és közbiztonság 
erősítése, az állomány 
munkájának elősegítése, 
munkakörülményeinek 
javítása, eszközbeszerzés, 
túlszolgálatok

Mosonmagyaróvár 
Közigazgatási területe 2024.07.18 2024.12.31 5 000 000 Ft  - 0% 100%

13.
1.: b
2.: Ptk.
3.: írásbeli 

Flex-Villám Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 
Kálnoki u. 13. 14905654-2-08

Mosonmagyaróvár, Pozsonyi 
út 87. számú épület méretlen 
betápvezeték és mérőhely 
kialakításának kivitelezési 
munkái

9200 Mosonmagyaróvár, 
Pozsonyi út 87. (320 hrsz.) 2024.06.19 2024.12.30 10 043 525 Ft 4 259 600 Ft fizetve 

2024.07.10-én 0% 100%

14.
1.: b
2.: Ptk.
3.: írásbeli 

Szabó és Társa 
Belsőépítészeti Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Bükk utca 6. 11975201-2-08

Mosonmagyaróvár 
településen Vízisport 
központ fejlesztésére 
irányuló építési beruházás

9200 Mosonmagyaróvár, 
Strand u. 16. 2024.08.01 2025.05.30 514 429 075 Ft 25 663 377 Ft előleg fizetve 

2024.08.21-én 0% 100%

végső ajánlatot 3 ajánlattevő 
tett; 

Vállalkozások:IMOCENT 
Kereskedelmi és Szolgáltató 

Kft. ; Szabó és Társa 
Belsőépítészeti Kft. ; Vasi 
Bádogos Szolgáltató Kft. 

EKR000173362024 https://ekr.gov.hu/eljarastar/e
ljaras/EKR000173362024

Schopf Márton E.V. (építész 
felelős műszaki vezető) Hatt 
Levente (villamos felelelős 
műszaki vezető) B&M 2007 
Ker. Szolg. Kft. ( gépész 
fealős műszaki vezető)  

nem ismert

15.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés

GK Dynamic Kft. Nem 9023 Győr, Körkemence u. 
8. 13575704-2-08

Mosonmagyaróvár, Tímár 
utca távközlés kiváltás 
kivitelezése

9200 Mosonmagyaróvár, 
Tímár utca 2023.09.04 2024.02.29 7 568 456 Ft

7 190 033 Ft fizetve 
2023.12.19-én             

378 423 Ft fizetve 
2024.08.09-én

0% 100%

16.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés

GK Dynamic Kft. Nem 9023 Győr, Körkemence u. 
8. 13575704-2-08

Mosonmagyaróvár, Laktanya 
köz föld- és légkábel kiváltás 
kivitelezése

9200 Mosonmagyaróvár, 
Laktanya köz 2023.09.26 2024.02.29 7 214 901 Ft

6 854 156 Ft fizetve 
2023.12.19-én             

360 745 Ft fizetve 
2024.08.09-én

0% 100%

17.
1.: b
2.: 
3.: Vállalkozási szerződés

Városüzemeltető és 
Fenntartó Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Szent István király út 25. 10690767-2-08

Vállalkozási szerződés 
játszótér építés (Zsigmond 
király utca, Lajta lakópark, 
Petőfi Sándor utca, Kadocsa 
Gyula utcai játszótér)

Mosonmagyraóvár város 
közterületei 2023.10.24 2024.06.30 10 895 380 Ft

4 358 152 Ft előleg fizetve 
2023.11.16-án                 

6 537 228 Ft fizetve 2024.07.12-
én

0% 100%

18.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés 

PRO PERVIUM Mérnöki 
Iroda Kft. Nem 9025. Győr, Bercsényi liget 

26/A/6. 14665664-2-08

Mosonmagyaróvár, Fő utca-
Honvéd utca-Városkapu tér 
jelzőlámpás csomópont 
tervezése

Mosonmagyaróvár, Fő utca-
Holvéd utca-Városkapu tér 2023.11.28 2024.06.14 6 540 000 Ft

4 578 000 Ft fizetve 
2024.07.19-én 0% 100%

19.

1.: szolgáltatás 
2.: önkorm. 2024 évi 
átmeneti gazdálkodás 
rendelete
3.: Vállalkozási szerződés

Városüzemeltető és 
Fenntartó Kft. Nem 9200 Mosonmagyraóvár, 

Szent István király út 25. 10690767-2-08 Tájsebészeti program Mosonmagyraóvár város 
közterületei 2024. január 19. 2024.december 1. 7 000 000 Ft 3 504 400 Ft fizetve 2024.07.17-

én 0% 100%

20.

1: c)
2: Mosonmagyaróvár Város 
Önkormányzat Képviselő-
testületének az 
Önkormányzat 2024. évi 
költségvetéséről szóló 
1/2024. (II.16.) 
önkormányzati rendelete
3: írásbeli

MTE 1904 Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 
Wittmann Antal park 1. 25517455-2-08 bérköltségek (bérek és 

járulékaik) finanszírozása.
9200 Mosonmagyaróvár, 
Wittmann Antal park 1. 2024.03.14 2025.02.28 60 000 000 Ft

30 000 000 Ft fizetve 
2024.03.19-én                 30 

000 000 Ft fizetve 
2024.06.24-én

0% 100% _ _ _ _ _ igen
sport, szabadidős képzés, 
sportlétesítmény 
működtetése

vissza nem térítendő 
támogatás 2024.02.15 _ _ _

21.

1:  b) 
2: szolgáltatás megrendelése
3: írásbeli

Németh Plan Mérnöki Iroda 
Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Gyümölcsös u. 37/6 26265278-2-08
Bike and Boat 2 - SKHU 
engedélyes és kiviteli 
tervdokumentáció

Mosonmagyaróvár 2024.04.04 2027.10.31 14 570 000 Ft
3 950 000 Ft fizetve 

2024.06.13-án             
3 790 000 Ft 2024.08.21-én

0% 100%

22.

1:  b) 
2: szolgáltatás megrendelése
3: írásbeli

MEGÉRTI Magyar 
Energetikai Gazdaságtervező 
és Értékelő Tanácsadó Iroda 
Kft.

Nem 1145, Budapest, Emília u. 
46. mf. 2. 25152434-2-42

FVS projektek Megalapozó 
dokumentumainak 
elkészítése

Mosonmagyaróvár, Fő u.11 2024.01.25 2024.12.31 10 000 000 Ft

1 200 000 Ft fizetve 
2024.05.16-án             

1 200 000 Ft fizetve 
2024.08.06-án

100% 0%

23.

1.: szolgáltatás 
2.: önkorm. 2024 évi 
költségvetési rendelete
3.: Vállalkozási szerződés

Dzsungelország Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 
Kőris u. 4-6. 11812111-2-08 Kiemelt zöldfelületek 

gondozása(parkgondozás)

Mosonmagyraóvár város 
közterületei, kiemelt 
zöldfelületei

2024.03.20 2025 .december 1. 99 399 996 Ft
16 566 666 Ft fizetve 2024.05.15-
én                                     16 566 

666 Ft fizetve 2024.08.16-án 
0% 100% 1-Dzsungelország Kft. EKR000053422024

https://ekr.gov.hu/ekr-
em/folyamat/kozbeszerzes/cs
elekmenyek.xhtml?id=38917
78

nincs 0

24.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés 

SPL Hungária Kft. Nem 9025 Győr, Szarvas u. 25. 13254711-2-08

Mosonyi Mihály utca - 
Aranyossziget utca 
csomópont műszaki 
ellenőrzése

9200 Mosonmagyaróvár, 
Mosonyi Mihály utca, 
Aranyossziget utca

2024.05.27 műszaki átadás-átvétel 
lezárását követően 7 300 000 Ft 1 500 000 Ft fizetve 

2024.07.23-án 0% 100%

25.
1.: b
2.:
3.: Vállalkozási szerződés 

MOVATHERM Bt. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 
Viola utca 4. 22550101-2-08 Flesch Központ 

nyílászárócsere
9200 Mosonmagyaróvár, 
Erkel Ferenc utca 14. 2024.06.04 2024.08.10 5 319 285 Ft 2024.08.01 0% 100%

26.
1.: b
2.:
3.:  Vállalkozási szerződés

Városüzemeltető és 
Fenntartó Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Szent István király út 25. 10690767-2-08
Mosonmagyaróvár 1687/18 
hrsz-ú ingatlanon új játszótér 
kivitelezése

Mosonmagyaróvár 2024.06.12 2024.11.30 32 208 032 Ft 12 883 213 Ft előleg fizetve 
2024.06.24-én 0% 100%

27.

1: b) 
2: 1/2024 (II.16.) 
önkormányzati rendelet 
3: vállalkozási szerződés

Movaréna Kft. Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 
Wittman Antal park 1. 25835012-2-08

Zöldelület, 
betonos/aszfaltos/térköves 
területek gondozása a 650/5 
hrsz teljes területén és a 
650/3 hrsz. ingatlan egy 
részén

650/5 hrsz teljes területe
650/3 hrsz. ingatlan egy 
része

2024.05.14 2024.12.31 5 000 000 Ft 2 000 000 Ft fizetve 
2024.07.05-én 0% 100%

28.

1.: b)
2.: Mosonmagyaróvár Város 
Önkormányzat Képviselő-
testületének az 
Önkormányzat 2024. évi 
költségvetéséről szóló 
1/2024. (II. 16.) 
önkormányzati rendelete
3.: írásbeli

Danuta és Társa Orvosi Bt. Nem 9211 Feketeerdő, Akácos u. 
2. 22464808-1-08 fogászati ügyeleti ellátás 

finanszírozása
9200 Mosonmagyaróvár, 
Akácos u. 2. 2024.01.01 2025.01.31 6 773 776 Ft

1. 2024.03.05.: 622 621 Ft        
2. 2024.03.14.: 559 195 Ft        
3. 2024.04.17.: 559 195 Ft        
4. 2024.05.15.: 559 195 Ft        
5. 2024.06.13.: 559 195 Ft        
6. 2024.07.15.: 559 195 Ft        
7. 2024.08.15.: 559 195 Ft        

0% 100% egészségügyi tevékenység vissza nem térítendő 
támogatás

29.

1.: c)
2.: Mosonmagyaróvár Város 
Önkormányzat Képviselő-
testületének az 
Önkormányzat 2024. évi 
költségvetéséről szóló 
1/2024. (II. 16.) 
önkormányzati rendelete
3.: írásbeli

Hospice - Segítő Kéz 
Alapítvány Nem 9200 Mosonmagyaróvár, 

Lotz Károly u. 2. 18745438-1-08 Alapítvány 2024. évi 
működése

9200 Mosonmagyaróvár, 
Lotz Károly u. 2. 2024.04.10 2025.01.31 60 000 000 Ft

1. 2024.04.18.: 20 000 000 Ft      
2. 2024.06.05.: 5 000 000 Ft       
3. 2024.07.09.: 5 000 000 Ft       
4. 2024.08.07.: 5 000 000 Ft       

0% 100% egészségügyi tevékenység vissza nem térítendő 
támogatás

1. Közzétételre kötelezett neve:

III. ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK ADATAI (AZ INFOTV. 2. MELLÉKLETBEN MEGHATÁROZOTT ESETEKBEN)

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzata

I. ALAPADATOK

 Ssz.

11. 17.

II. KÖZBESZERZÉS EREDMÉNYEKÉNT KÖTÖTT SZERZŐDÉSEK ADATAI

Közzétételre kötelezett szervek gazdálkodási adatai 



30.
1.: b
2.:
3.: Megállapodás 

Magyarország Építési és 
Közlekedési Minisztere     
(Volánbusz Zrt.)

Nem 1054. Budapest, Alkotmány 
utca 5. 15847397241

Helyi személyszállítási 
közszolgáltatások 
elővárosi/regionális 
személyszállítási 
szolgáltatásokkal történő 
ellátása

Mosonmagyaróvár 2024.01.01 2024.12.31 18 365 000 Ft

1. 2024.02.20.: 4 591 256 Ft      
2. 2024.03.20.: 1 530 416 Ft      
3. 2024.04.18.: 1 530 416 Ft      
4. 2024.05.21.: 1 530 416 Ft      
5. 2024.06.20.: 1 530 416 Ft      
6. 2024.07.19.: 1 530 416 Ft      
7. 2024.08.16.: 1 530 416 Ft      

0% 100%

31. Megállapodás (MÖK) Mosonmagyaróvár Térségi 
Társulás Nem 9200 Mosonmagyaróvár, Fő 

utca 11. 15728032-2-08 Gesztrori támogatás 9200 Mosonmagyraóvár, Fő 
utca 11. 2024.03.08 2024.12.31 220 637 582 Ft

1. 2024.04.04.: 24 515 287 Ft     
2. 2024.05.03.: 24 515 287 Ft     
3. 2024.06.03.: 24 515 287 Ft     
4. 2024.07.04.: 24 515 287 Ft     
5. 2024.08.02.: 24 515 287 Ft     

0% 100%

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
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